DCT300VN

Articulo No.: DCT300VN
Tensor y cortador de bridas para
cables

Apretador y cortador de bridas para
cables Weller® Xcelite® con ajuste
de tensién para bridas miniatura,
estandar intermedias y de alta
resistencia para una amplia variedad
de usos en instalaciones
profesionales.

KEY FEATURES

Construccién de acero fundido a presién para mayor durabilidad y larga vida Uutil
Corte al ras con cada uso para una instalacion profesional
Ajuste de tensién para bridas miniatura, estandar intermedias y de alta resistencia

Pela una amplia gama de tipos de aislamiento, desde PVC hasta PTFE, con una sola
herramienta. Probado para mas de 150 000 ciclos

Disefio ergonémico, ligero, resistente y comodo
La herramienta es adecuada para trabajos de producciéon y servicio de campo
Se puede pelar el aislamiento fino sin dafar el conductor

Mango moévil de baja friccidén, agarre optimizado y cabezal en dngulo



DATOS TECNICOS

Embalaje

Cantidad Por Paquete
UPC

Peso Bruto del Paquete
Altura del Paquete
Longitud de Paquete
Ancho del Paquete

Cantidad de Paquetes por Caja

Carded

1

037103360403

0.765 Ib

1.200 in

10.100 in

6.000 in

45



