



## DCT300VN

Artículo No.: DCT300VN

Tensor y cortador de bridales para cables

Apretador y cortador de bridales para cables Weller® Xcelite® con ajuste de tensión para bridales miniatura, estándar intermedias y de alta resistencia para una amplia variedad de usos en instalaciones profesionales.

## KEY FEATURES

- ⊕ Construcción de acero fundido a presión para mayor durabilidad y larga vida útil
- ⊕ Corte al ras con cada uso para una instalación profesional
- ⊕ Ajuste de tensión para bridales miniatura, estándar intermedias y de alta resistencia
- ⊕ Pela una amplia gama de tipos de aislamiento, desde PVC hasta PTFE, con una sola herramienta. Probado para más de 150 000 ciclos
- ⊕ Diseño ergonómico, ligero, resistente y cómodo
- ⊕ La herramienta es adecuada para trabajos de producción y servicio de campo
- ⊕ Se puede pelar el aislamiento fino sin dañar el conductor
- ⊕ Mango móvil de baja fricción, agarre optimizado y cabezal en ángulo

## DATOS TÉCNICOS

Embalaje	Carded
Cantidad Por Paquete	1
UPC	037103360403
Peso Bruto del Paquete	0.765 lb
Altura del Paquete	1.200 in
Longitud de Paquete	10.100 in
Ancho del Paquete	6.000 in
Cantidad de Paquetes por Caja	45